

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-014 ถนนสายห้วยเตือ - บ้านห้วยผูก
บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,223.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,338.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,446.000	1.84	8,180.64	1.3354	2.45	10,924.42
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลูม)	ลบ.ม.	1,333.800	405.78	541,229.36	1.3354	541.87	722,757.68
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,338.000	94.76	1,263,908.88	1.3354	126.54	1,687,823.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-014 ถนนสายห้วยเตือ - บ้านห้วยผุก
บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,223.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,338.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	13,338.000	38.91	518,981.58	1.3354	51.96	693,048.00
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,338.000	387.71	5,171,275.98	1.3354	517.74	6,905,721.94
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	500.181	290.00	145,052.49	1.3354	387.26	193,703.09
รวมราคากลาง								10,213,979.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-014 ถนนสายห้วยเตือ - บ้านห้วยผูก
บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,223.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,338.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม



กวิณทรา ไยพันธ์

09 กันยายน 2569 16:04:57

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-014 ถนนสายห้วยเตือ - บ้านห้วยผูก
บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,223.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,338.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

กวินตรา ไยพันธ์

(กวินตรา ไยพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเกื้อ พรหมมินิล

(บุญเกื้อ พรหมมินิล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระเดช พยัคฆพล

(จิระเดช พยัคฆพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กวินตรา ไยพันธ์

09 กันยายน 2569